
Na podlagi 55. člena Zakona ostanovanjskem gospodarstvu (Ur.
I. SRS, št. 3/81), 20. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Grosuplje za
obdobje 1981 — 1985, 23. člena enotne metodologije za določanje
in evidenliranje stanarin v SR Sloveniji (Ur. I. SRS, št. 25/81) in
določil Družbenega dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje
stanarin in najemnin v letu 1986, je skupščina Samoupravne stano-
vanjske skupnosti občine Grosuplje na seji dne 24.12.1985 sprejela

SKLEP
o povišanju stanarin
v občini Grosuplje

i.

Stanarine se v občini Grosuplje s 1. 2. 1986 povišajo za 439<.

II.

Osnova za določitev nove stanarine je višina stanarinc na dan
31. 12. 1985.

III.

Ta sklep začne veljati bsmi dan po objavi v glasilu OK SZDL
Grosuplje »Naša skupnost«, uporablja pa se od 1. 2. 1986 dalje.

IV.

Z dnem, ko začne veljali ta sltlep, preneha veljati sklep o
določitvi višine stanarine Izvršnega sveta skupščine občiru1

Grosuplje, objavljen v Uradnem listu SRS. št. 26/85.

Predsednik skupščinc
Samoupravne stanovanjske
skupnosti občine Grosuplje

Struna Andrej


